СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

заседания пятидесятой очередной сессии

16.06.2015                                                                                                       №193
О внесении изменений в решение

Совета Депутатов Степного сельсовета

от 22.05.2012 № 93 «Об утверждении Правил

 по благоустройству территории Степного сельсовета
В соответствии с ПРОТЕСТОМ Искитимской межрайонной прокуратуры от 17.04.2015 № 15-318в-15, руководствуясь ч. 4 ст. 7, ч. 2 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Степного

сельсовета от 22.05.2012 № 93:

1.1Пункт 2.1., 2.3., 2.4., подпункты 2.4.1. – 2.4.11.  Правил благоустройства территории Степного сельсовета отменить.
2.Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.

Глава  Степного сельсовета                              Председатель Совета депутатов
_____________В.М.Батыль                              ________________ Л.А.Веснина